
Niederbayern 2025/26

5. Bezirksliga 2 Niederbayern
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Kerstin, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden , Mobil:
+4916097705509, bezirksklasse@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 19:00  09010884 v DC Motzing II DC Motzing 0:15
Sat. 04.10.2025 19:00  09010889 t/v TSV Bad Gögging III DC Motzing II 12:3
Sat. 11.10.2025 19:00  09010894 SpVgg Weltenburg DC Motzing II 14:1
Sat. 25.10.2025 19:00  09010884 v DC Motzing II Spitzen Kumpels II 3:12
Fri. 07.11.2025 19:00  09010884 v DC Motzing II The Orange M… Minikin IV 7:8
Sat. 22.11.2025 19:00  09010040 DC Kelheim II DC Motzing II 8:7
Sat. 20.12.2025 15:00  09010872 v 1. DC Flying Wings III DC Motzing II 9:6
Sat. 10.01.2026 19:00  09010884 DC Motzing DC Motzing II  
Sat. 31.01.2026 19:00  09010884 DC Motzing II TSV Bad Gögging III  
Sat. 14.02.2026 19:00  09010884 DC Motzing II SpVgg Weltenburg  
Sat. 07.03.2026 19:00  09010450 The Orange M… Minikin IV DC Motzing II  
Sat. 21.03.2026 19:00  09010884 DC Motzing II DC Kelheim II  
Sat. 04.04.2026 19:00  09010895 Spitzen Kumpels II DC Motzing II  
Sat. 02.05.2026 19:00  09010884 DC Motzing II 1. DC Flying Wings III  

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010450 FC Mintraching e.V.
Schmiedgasse 15, 93098 Mintraching

09010872 Classic Spielhalle
Gewerbestr. 1, 84088 Neufahrn

09010884 SV Motzing
Ringstr. 10, 94345 Aholfing/Obermotzing

09010889 TSV Bad Gögging
Heiligenstädter Str. 4b, 93333 Bad Gögging

09010894 Dart-Abteilung Weltenburg
Wörthstr. 2, 93309 Weltenburg

09010895 Gasthaus Böhmwirt
Marktplatz 10, 85104 Pförring
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